2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.08.2022   №104

	О передаче имущества в собственность муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Володарский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области

Р Е Ш И Л :

1. Передать в собственность администрации муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области имущество муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области согласно  приложению к настоящему Решению.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Володарский сельсовет							      Е.Н.Стакунов

Глава муниципального образования
Володарский сельсовет 						      Д.Н. Сергеев

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального образования
Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
от 16.08.2022 №104

Имущество передаваемое
в собственность администрации муниципального образования
Уральский сельсовет Первомайского района  Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование, характеристики передаваемого имущества
	Местонахождение или балансодержатель передаваемого  имущества

	1
	Экскаватор ЭО-2621,
год выпуска:1992,
государственный регистрационный знак: ОМ 56 № 0735,
паспорт:
АА 643929 от 01.10.1999 г.
	Администрация муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского  района Оренбургской области